NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

‘ExBepa: 071 : M. AIATPODON :

MINAKIO AIATPO®QN

AIKQOTAG:

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

Hu/via Zuvedpiaong: 19/01/2022

Ktiplo/AiBouca: I 6po@oc, AiBovosa 301

pauuaTéag:

A/A

rAK.
AK.A.

Evaywv/AiItwyv

Evaydéuevog/ Kab ou

ANTIKEIMENO

QPA ENAP=HZ
YMNOOGEZHX

AIOOYZA

6381/2021
2881/2021

1)ATK

1)MAA

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

9.00 m.p.

11466/2019
5751/2019

1)KAA

1)KA S

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AIMNO
KTHMATA)

9.00 m.p.

4247/2020
2040/2020

1)SEN

1HYMT I

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AMNO
KTHMATA)

9.00 m.p.

2382/2021
1095/2021

AT

1)FBK

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

9.00 m.p.

2385/2021
1096/2021

1)KE =

HIrEer

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

9.00 m.p.

10852/2019
5459/2019

1)MNAB

1)ABA

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

9.00 m.p.

7549/2021
3378/2021

1)SEA

1)ZTN

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

9.00 m.p.

7730/2021
3492/2021

1)MO |

1) XAl

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

9.00 m.p.

7815/2021
3531/2021

1)ZTN

1)SEA

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

9.00 m.p.

10

9840/2020
4696/2020

)X Al

1)MO |

AIATPO®H/ENIM
EAEIA

9.00 m.p.

2eAida 1 amd 2

ExtUmTwon: 14/01/2022




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

‘ExBepa: 071 : M. AIATPODON : Hu/via Zuvedpiaong: 19/01/2022 Ktipto/AiBovoa: T’ (')[)O(POQ Aifovsa 301
MINAKIO AIATPOOQON ’
AIKQOTAG: pauuaTéag:
A/A rAK. Evaywv/Aitwyv Evayoépevog/ Kab ou ANTIKEIMENO QPA ENAP=HZ AIGOYZA
A KA. YNOBGEZHX

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPES(AMO
KTHMATA)
11 9917/2020 HATA 1)INA AIATPO®H/EMIM
4740/2020 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPEE(AMO
KTHMATA)
12 5262/2020 | )NMK MM AIATPOGH/EMIM
2475/2020 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AMO
KTHMATA)
13 615/2021 1)KNN 1)KXZ AIATPOOH/EMIM
344/2021 EAEIA 9.00 T.p.

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPEZ(AMO
KTHMATA)
14 8101/2021 | 1)AHM KO A AIATPO®H/ETIM
3658/2021 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPEE(AMO
KTHMATA)
15 8176/2021 | )KME 1)KEB AIATPOGH/ENIM
3689/2021 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AMO
KTHMATA)
16 83452021 | 1)KAA 1)ZEM AIATPOGH/ETIM
3771/2021 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AMO
KTHMATA)
17 8493/2021 | 1)PMZ 1)KKM AIATPOGH/ETIM
3840/2021 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIA®OPES(ATO
KTHMATA)
18 876012021 | 1)KAA )rME AIATPOGH/ENIM
3973/2021 EAEIA 9.00 m.p.

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

>eAida 2 amo 2
ExtUmTwon: 14/01/2022




